PORTARIA Nº 525, de 17 de julho de 2012

DisponibilizaDa no DEJT nº 1022, DE 17.07.2012, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião.

	 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,	no
uso	de	suas	atribuições	legais,	tendo	em	vista	o	Processo	PG	nº	7.525/2010-5,

	 R E S O L V E

constituir	comissão	com	a	finalidade	de	implantação	do	Sistema	de	Conta	Vinculada	deste	Tribunal,
designando	a	Técnica	Judiciária	-	Área	Administrativa,	VALMA NEIDE DA COSTA BARROS
RANGEL,	 os	Analistas	 Judiciários	 -	Área	Administrativa,	CÉLIO RICARDO LIMA MAIA,
MILTON MURTA MAIA NETO,	NYRLANE GARCIA RABELO PINTO	e	MÁRCIA MARIA
DE SOUSA XEREZ,	a	Analista	Judiciária	-	Área	Judiciária,	ANA PAULA BORGES DE ARAUJO
ZAUPA,	e	os	Técnicos	Judiciários	-	Área	Administrativa, RICARDO CASTRO FIGUEIREDO,
CLÁUDIA ALVES IMBIRIBA DA ROCHA	e	DIVÂNIA MARIA ALCÂNTARA SOARES,	ser-
vidores	do	Quadro	Permanente	deste	Tribunal,	para	exercerem,	respectivamente,	as	 funções	de
presidente	e	membros.

	 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
	 Presidente	do	Tribunal